

Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč

Počet listů: 2
Přílohy: 1/2

OBJEDNÁVKA č. 1855124010166

ODBĚRATEL	DODAVATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694 příjemce: vojenské zařízení 5512 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč Vyřizuje: [redacted] Tel. [redacted]	Adresa: STANISLAV SMOLA Štěrková 258 252 26 Kosoř IČO: 66453381 DIČ: CZ6712120602 Číslo účtu [redacted] Vyřizuje: [redacted] Tel.: [redacted] Fax: [redacted]

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálu	Množství /ks	Cena za jednotku v Kč (bez DPH)	Celková cena včetně DPH v Kč
Objednáváme u Vás materiál dle výběr. řízení na NEN VZ č.N006/18/V00010706			
Komerční železářské výrobky.	1	67 800,00	82 038,00
S.č.: 29371/2018-551240		CELKEM s DPH	82 038,00 Kč

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Účel objednávky: zabezpečení opravárenské činnosti VZ 5512 Jaroměř.
Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.
Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 55102 Jaroměř Josefův.
Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dnat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od požizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.
Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností 30 dnů ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, příjemajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojnásobném vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem příjemajícího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.
Záruční doba a reklamacce: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.
Doba vyřízení reklamacce - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odsouhlasení reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta 5.000,- Kč. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstmažením vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur:

2

Termín plnění: do 30-ti pracovních dnů po podpisu a nabytí účinnosti objednávky

Doprava: zajistí dodavatel

Schválení objednávky

Se zněním objednávky

souhlasím

Za odběratele: p

Nechas

Razítko a podpis:

Datum:

7-2018

Potvrzení objednávky - do 3 dnů od jejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele:

Razítko a podpis:

Datum:

Příloha k VZ - Nákup komerčních železářských výrobků.

P.č.	Ruční nástroje			za jednotku bez DPH	CELKEM bez DPH
	Název	Počet	(ks, sady)		
1.	Vrták vál.průměr 0,65 Din338	100	ks	24,48 Kč	2 448,00 Kč
2.	Vrták vál.průměr 0,70 Din338	50	ks	18,84 Kč	942,00 Kč
3.	Vrták vál.průměr 0,75 Din338	50	ks	28,44 Kč	1 422,00 Kč
4.	Vrták vál.průměr 2,00 Din338	50	ks	5,76 Kč	288,00 Kč
5.	Vrták vál.průměr 2,50 Din338	50	ks	5,52 Kč	276,00 Kč
6.	Vrták vál.průměr 3,40 Din338	50	ks	7,68 Kč	384,00 Kč
7.	Vrták vál.průměr 3,50 Din338	50	ks	8,64 Kč	432,00 Kč
8.	Vrták vál.průměr 4,00 Din338	50	ks	7,92 Kč	396,00 Kč
9.	Vrták vál.průměr 4,20Din338	50	ks	8,64 Kč	432,00 Kč
10.	Vrták vál.průměr 6,00Din338	50	ks	14,40 Kč	720,00 Kč
11.	Vrták vál.průměr 6,70 Din338	50	ks	21,60 Kč	1 080,00 Kč
12.	Vrták vál.průměr 11,90 Din338	10	ks	73,44 Kč	734,40 Kč
13.	Vrták střed.A3,15 ČSN.221110	20	ks	56,40 Kč	1 128,00 Kč
14.	Sada vrtáků do kovu H5S-G CO 25dílů 1,0-13,0mm v řadě po 0,5mm DIN typu N	2	sady	2 034,00 Kč	4 068,00 Kč
15.	7dílná sada vrtáků pro závit M3-M12 HSSCo5%: FALTI vrtáky pro vrtání NEREZ OCELI do 1200MPa, vyrobených podle normy DIN338RN	5	sad	492,00 Kč	2 460,00 Kč
16.	Vrták UNI průměr 6,00mm 15/64"x100 /spec.vrtáky beton,ocel,dřevo,plast,sklo,keramika/	10	ks	118,80 Kč	1 188,00 Kč
17.	Vrták UNI průměr 8,00mm 5/16"x120	10	ks	118,80 Kč	1 188,00 Kč
18.	Vrták UNI průměr 10,0mm3/8" x140	10	ks	130,80 Kč	1 308,00 Kč
19.	Vrták příklep.SDS+10x310/250mm	5	ks	115,20 Kč	576,00 Kč
20.	Vrták příklep.SDS+12x260/200mm	5	ks	115,20 Kč	576,00 Kč
21.	Vrták příklep.SDS+14x260/200mm	5	ks	142,80 Kč	714,00 Kč
22.	List pilí ruční 300x13/24 Z HSS-BI metal XTLINE	100	ks	15,84 Kč	1 584,00 Kč
23.	Kotouč řez.Diamant na beton univerzální 230x22,2x2,4mm segmentový	3	ks	322,80 Kč	968,40 Kč
24.	Kotouč řez.Diamant na beton univerzální 125x2x22,2mm	2	ks	118,80 Kč	237,60 Kč
25.	Kotouč řez.Diamant na beton univerzální 115x2x22,2mm	2	ks	110,40 Kč	220,80 Kč
26.	Závitník maticový M3 Din371/4SN.223062/strojní závitník s přímou drážkou a lamačem/	10	ks	30,00 Kč	300,00 Kč
27.	Závitník maticový M4 Din371/4SN.223062/	10	ks	24,00 Kč	240,00 Kč
28.	Závitník maticový M5 Din371/4SN.223062/	10	ks	27,60 Kč	276,00 Kč
29.	Závitník maticový M6 Din371/4SN.223062/	10	ks	31,20 Kč	312,00 Kč
30.	Fréza stopková kotoučová ČSN:222132/2x6/	30	ks	228,00 Kč	6 840,00 Kč
31.	Závitník W1/4"/sada/	10	ks	69,60 Kč	696,00 Kč
32.	Lopatkový sekáč SDS-max 400x50mmBosch/specifikace:400x50mm,břit sekáče mm 50,celková délka 400mm/	5	ks	408,00 Kč	2 040,00 Kč
33.	Sekáč špičatý SDS-max-400mm Bosch/specifikace cel.délka400mm,stopka tvar SDS-max/	5	ks	170,40 Kč	852,00 Kč

34.	Plochý sekáč SDS-max Bosch 400x25/specifikace:400x25mm,břit sekáče 25mm,celková délka 400mm/	5	ks	170,40 Kč	852,00 Kč
35.	Adaptér, redukce z SDS-max na SDS-plus Bosch/specifikace: zásuvný konec SDS-max,pro stopku vrtáku DSD-plus/	2	ks	1 418,40 Kč	2 836,80 Kč
36.	Vrták pro Bosch SDS-max 4 16x400-520/specifikace průměr 16,0mm,pracovní délka 400,0mm,celková délka 520,0mm/	5	ks	364,80 Kč	1 824,00 Kč
37.	Vrták pro Bosch SDS-max 4 18x400-520/specifikace průměr 18,0mm,pracovní délka 400,0mm,celková délka 520,0mm/	5	ks	376,80 Kč	1 884,00 Kč
38.	Vrták pro Bosch SDS-max 4 20x400-520/specifikace průměr 20,0mm,pracovní délka 400,0mm,celková délka 520,0mm/	5	ks	754,80 Kč	3 774,00 Kč
39.	Vrták pro Bosch SDS-max 4 22x400-520/specifikace průměr 22,0mm,pracovní délka 400,0mm,celková délka 520,0mm/	5	ks	792,00 Kč	3 960,00 Kč
40.	Karbidová fréza,průměr 5,4mm, F6pr.5,4mm karbidová fréza 270Apang	1	ks	840,00 Kč	840,00 Kč
41.	Karbidová fréza,průměr 8mm, F8pr.8mm karbidová fréza 271Apang	1	ks	1 086,00 Kč	1 086,00 Kč
42.	Karbidová fréza,průměr 10mm, F10pr.10mm karbidová fréza 271/38Apang	1	ks	1 770,00 Kč	1 770,00 Kč
43.	Skříčidlo vrtačkové CC13 1/2 1,5-13mm 1/2"x20 UNF Narex	5	ks	183,60 Kč	918,00 Kč
44.	Závitník M5 ž:III ČSN:223010	20	ks	19,20 Kč	384,00 Kč
45.	Závitník M6 ž:III ČSN:223010	20	ks	19,20 Kč	384,00 Kč
46.	List pil.ruční 300x13/24 jednostranný	100	ks	3,30 Kč	330,00 Kč
47.	Výstružník ruční s válcovou stopkou 3,5H8 ČSN:221420-DIN:206	20	ks	153,60 Kč	3 072,00 Kč
48.	Stupňovitý vrták HSS - 6 - 39 mm, 10,0 mm, 93,5 mm, bosch 2608597521	2	ks	1 974,00 Kč	3 948,00 Kč
49.	Pilový pás na kov 1350x13 - rozměr pásu 1350x13x0,65 mm jakost VARIO M42 (68-69 HRC) ozubení (počet zubů na palec) 6/10 pro řezání : plného materiálu 25 - 60 mm trubky, profily o síle 6 - 9 mm	15	ks	174,00 Kč	2 610,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH					67 800,00 Kč